

C. Kronborg Holding ApS

Olfert Fischers Gade 1, 1. th., 1311 København K

CVR-nr. 41 25 43 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Cecilie Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Kronborg Holding ApS Olfert Fischers Gade 1, 1. th. 1311 København K
	CVR-nr.: 41 25 43 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Kronborg Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	H4LO ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -9.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.591 kr. mod -9.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	20/3 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-5.000	-9.588
Andre finansielle indtægter	409	525
Resultat før skat	-4.591	-9.063
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.591	-9.063
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.591	-9.063
Disponeret i alt	-4.591	-9.063

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	13.333	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.333	10.000
	Anlægsaktiver i alt	13.333	10.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.014	25.937
	Tilgodehavender i alt	18.014	25.937
	Omsætningsaktiver i alt	18.014	25.937
	Aktiver i alt	31.347	35.937

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.653	-9.063
Egenkapital i alt	<u>26.347</u>	<u>30.937</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>31.347</u>	<u>35.937</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.063	-9.063
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-9.063	30.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.591	-4.591
	40.000	-13.654	26.346

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	20/3 - 31/12 2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>3.333</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.333</u>	<u>10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>13.333</u>	 <u>10.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
H4LO ApS, København	33,3 %	<u>658.625</u>	<u>421.878</u>
		<u>658.625</u>	<u>421.878</u>
